
2025 年 4月吉日 

東鯱城会会員 各位      

東 鯱 城 会  会 長  柴 田 博 隆 
                  作 品 展 実 行 委 員 長  山 口 育 洋 

 

第 21 回「ふれあい作品展」出展案内 

日頃は、区会活動に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。恒例の『ふれ

あい作品展』を下記の要項で開催いたしたくご案内申し上げます。皆様の豊かな経験と磨か

れた技能の中から創造される趣味に接することは会員相互に力を与え合い、さらに交流を深

めることと思います。多数の皆様に出展していただきますようお願いいたします。 

 

記 

1 開催日時 2025 年 9 月 26 日（金）～9月 28 日（日） 

      午前 10 時～午後 4時（最終日は午後 3時まで） 

2 展示会場 名古屋市市政資料館（第 3・第 4一般展示室） 

       地下鉄「市役所駅」より東へ徒歩 8分 

       公共交通機関利用でお願いします。 （駐車場の台数に限りがあるため） 
 

3 出展申込 出展申込葉書に必要事項を記入の上、85 円切手を貼り投函下さい。 
 

4 申込締切日 7 月 1 日（火） 
 

5 作品搬入・展示 9 月 25 日（木）午前 10 時～午後 13 時 

  作品搬出・撤去 9 月 28 日（日）午後 3時より（終了次第解散） 
 

6 出展作品の種類 絵画（油絵、水彩画、日本画、水墨画等）、書、写真、陶芸、彫刻、切

り絵、フラワーアート、パソコンアート、手芸品、短歌、俳句、川柳、

その他 
 

7 作品の形状等 ●絵画－50 号以下（額装）、書－半切程度（額、軸装）、 

          ●写真－四つ切程度（額装）、陶芸・彫刻・その他－吊下げ又は 

机上で展示可能な物 

●その他、規格外作品に関しては相談を承ります 
 

8 出展される方の注意事項 

① 出展作品の搬入・搬出 時間の厳守をお願いします 

② 出展作品の搬入・搬出 各自の責任でお願いします 

③ 作品搬入時の袋、箱、ケース等には 期、氏名を必ず明記して下さい 
 

9 問合わせ先 作品展実行委員長 山口育洋                      

 


